技术专家 2 人。

经济、技术专家确定方式：评审专家从河南省政府采购评标

专家库中随机抽取。

7.1

是否授权磋商小

组确定成交供应

商

否；按照得分由高到低推荐前三名为候选成交供应商；

如评审得分相同的，按照响应报价由低到高的顺序推荐；如

评审得分和响应报价均相同的，按照技术部分得分由高到低

顺序推荐，若技术部分也相同，则由评审小组投票推荐。

7.2.1 履约担保 无

8. 需要补充的其他内容

8.1
★采购预算

（采购控制价）

本项目采购预算（采购控制价）为：

大写：壹佰叁拾柒万玖仟肆佰元整；

小写：￥1379400 元。

供应商的磋商报价超过采购预算（采购控制价）的，按废标

处理。

8.2 结果公示
在确定成交供应商后，采购人或采购代理机构将成交结果情

况在本项目竞争性磋商公告发布的同一媒介予以公示。

8.3
采购代理服务费

收费标准

参考河南省招标投标协会（豫招协[2023]002 号）文规定的

计费方式，以成交价为基数向成交人收取代理服务费。

8.4

节能、环境标志、

信息安全产品政

府采购政策

（一）关于政府采购节能产品或环境标志产品的相关要

求详见以下文件中的相关规定：